
1 14 20 22 13 5 20 21 20 16 17 19 15

2 16 20 22 13 5 20 21 20 16 17 19 15

3 16 20 22 13 5 20 21 20 16 17 19 6

備考

備
　
　
考

必
修
教
科

特別の教科道徳

書　　写

147

45

20 20

75技術・家庭

外国語

55 82

110

137

　　　　　　　　　学年
領域

総合的な学習の時間

144

108

総　　計

3 合計
　    月
学年 11 24 5 6

35

国　　語

社　　会

数　　学

理　　科

音　　楽

美　　術

保健体育

総時数

77

110

141

105

35

・臨時休業等に備え、3日間の余裕を持って計画している。

1062 1074

47 38

特別活動（学級活動）

108

72

107

1096 1111 1067

45

4

33

4

29

37

1034

その他 0

４　学年別授業日数及び授業時間数の配当
（１）年間授業日数配当表

（２）必修教科・道徳・特別活動・総合的な学習の時間等の年間授業時間数配当表

17 8 9 10

202

204

195

・1年生は入学前日数が2日間あり、3年生は卒業後日数が9日間あるため、授業日数が異なる。
・夏季休業中に、2日間授業日を設定している。1年生はキャリア教育学習を2日間設定、2年生は
職場体験学習を2日間設定。3年生はテストを含む授業を2日間設定している。

12

0 0

生徒会活動

学校行事

4

30

1

38 37 35

2 3

124 127 95

147

106

48 39 35

143

143

143
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