4 学年別授業日数及び授業時間数の配当

(1)年間授業日数配当表

<u> </u>	<u> </u>												
学年	4	5	6	7	8	9	10	11	12	1	2	3	合計
1	14	20	22	13	5	20	21	20	16	17	19	15	202
2	16	20	22	13	5	20	21	20	16	17	19	15	204
3	16	20	22	13	5	20	21	20	16	17	19	6	195

・1年生は入学前日数が2日間あり、3年生は卒業後日数が9日間あるため、授業日数が異なる。 ・夏季休業中に、2日間授業日を設定している。1年生はキャリア教育学習を2日間設定、2年生は 職場体験学習を2日間設定。3年生はテストを含む授業を2日間設定している。

(2)必修教科・道徳・特別活動・総合的な学習の時間等の年間授業時間数配当表

			いしてひていえれいいか		
領域	学年	1	2	3	
必修教科	国語	124	127	95	
	書写	20	20	10	
	社 会	106	110	143	
	数学	144	110	143	
	理科	108	137	143	
	音楽	48	39	35	
	美術	47	38	35	
	保健体育	108	107	105	
	技術·家庭	72	75	35	
	外国語	147	147	141	
	特別の教科道徳	38	37	35	
総合的な学習の時間		55	82	77	
特別活動(学級活動)		45	45	37	
総時数		1062	1074	1034	
生徒会活動		4	4	4	
5	学校行事	30	33	29	
	その他	0	0	0	
	総計	1096	1111	1067	
1++-		- 供え 2月間の会災をはって計画し		•	

備 → 臨時休業等に備え、3日間の余裕を持って計画している。

考